
  

(LES <A SPRÁVA socuiuuno ZABEZPECENI

ÚSTŘEDÍ

(

l
a v . l
CSSZj [ kngmzas,;ízsoansms

OBJEDNÁVKA Č. 1100017301/23

Ing.Jiří Londýn

l autorizovaný inženýr

Kolmá 514

747 64 Velká Polom

edresa příjemce faktury:
>

CR - CSSZ Ústředí i

Křížová 25 ! IČ: 75206609

225 08 Praha 5

IČ: 00006963

Bankovní spojení: 10006-127001/0710 datum objednávky: 30.05.2018

číslo smlouvy:

Vyřizuje:_
dodací lhůta: 06.2018

Útvar: 23

Tel.:

Fax;

Email:

Vaše číslo dodavatele u nás: 528755

Adresa příjemce zboží/služby:

CR — CSSZ ústředí Platpodm.: Splatnost faktur činí 21 dnů ode dne

Křížová 25
doručení.

225 08 Praha S

Pol. Materiál Označení

 

Objmnožství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota. vč. DPH

00010 Zpracování projektové dokumentace

1,000 Jednvyk. 234,740,00 23474000

na opravu fasády administrativní budovy OSSZ Ždár nad Sázavou, vč. přípravy vstupních podkladů,

prů7kumu a doměření pro potřeby projektu, inženýrskou činnost pro vydání pravomoc. staveb.

povolení nebo vyjádření, souhlasu se staveb. pracemi, výkon autorskeho dozoru projektanta v průběhu

realizace staveb. prací (stavby).

  

Cena je stanovena dohodou dle zákona č, 526/1990 Sb., ve mění pozdějších předpisů,

v celkové výši do 234.740,00 Kč vč. DPH,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89 2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném

znení

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 kč bez DPH, bude včetne akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách t'lčinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platnem a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinnosti.

Dodavatel je povinen uvest, jake časti objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud

dodavatel žádnou čast objednavky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako

celek včetně akceptace a všech příloh.

Pokračování na další strana.



lng. Jiří Londýn
Obleunavka ! datum

Kolmá 514
1100017301/ 30.05.2018747 64 Velká Polom

   

Pol. Material Označení

Ob_j.rnnožstvl Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

Schvaluje:

 

reditel odboru

Požadavek na dodavatele.

»

zadáme o vraceníjednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím listě a faktuře uva-dčjte vždy Číslo objednávky. Pokud nebudou Splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácenak doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzuji a zavazuji se objednané plnénl v souladu s touto objednávkou poskytnout.

Dne: ' „.

 

Jmeno, funkce
Razítko, podpis

Struna 2 .:


